
'"' 

(5) 
. ~".. ... 
~~·r Příloha č. 4 
rt,'o 

i.." 
<ti . v "" !Jj ,, ,,, ••1 . · smlouvy kupujícího: 7 !)(. V.2 

~~~.fislo smlouvy prodávajícího: 

1.1. Prodávající: 

Prodávaj~cí: 

Sídlo: .: 1 

IČO: 

DIČ: 

Kupní smlouva 

I. 
Smluvní strany 

I - TEC Czech, spol. s r.o. 
Rudná 30/3, 703 00 Vítkovice - Ostrava 

26834634 

CZ26834634 

Bankovní spojení: ČSOB a.s. 190622766/0300 
Zastoupeno: Jiří Vyvial - jednatel společnosti 
Kontaktní osoba 
ve věcech 
smluvních: Jiří Vyvial-jednatel společnosti 
Kontaktní osoby 
ve věcech , 

technický~h: 

1.2. Kupující: 
Kupující: 

Sídlo: 

IČO: 

DIČ: 

Číslo účtu: 

Bankovní spojení: 

Jiří Vyvial 

Technické služby města Dvora Králové nad Labem 
Seifertova 2936, 544 01 Dvůr Králové nad Labem 
00052981 

CZ00052981 

193125052/0300 

ČSOB Dvůr Králové nad Labem 
Zastoupe~{: Ing. Jan Horsák 
Kontaktní osoba ve Ing. Jan Horsák 
věcech smluvních: 
Kontaktní osoby 
ve věcech 
technických: 
dále jen „objednatel" 

dále jen „prodávající" 

Smluvní strany prohlašují, že údaje uvedené v čl. 1. této kupní smlouvy a taktéž oprávnění k 
podnikání jsou v souladu s právní skutečností v době uzavření smlouvy. Smluvní strany se 
zavazují, ž~ osoby podepisující tuto kupní smlouvu jsou k tomuto úkonu oprávněny. 



1 

II. 
Předmět plnění 

2.1 Prodávající prohlašuje, že je oprávněn k prodeji zboží, které je předmětem této smlouvy, a 
kterého je prodávající výlučným vlastníkem (dále jen zboží). Plnění je v souladu 
s výběrovým řízením s názvem: 

Malé svozové vozidlo do 6t, vozidlo určeno pro svoz komunálrtího 
odpadu v kat. SS , 

továrního označení : BONETTI FXl00/MO ES - 55 , včetn( .. 
nástavby pro svoz odpadu NOV ARINI NewMidicar 5 / MD N 35 

Jedná se o dodávku nového, nepoužitého vozidla do 6t, určeného pro svoz komunálního 
odpadu v kategorii SS. Kupující stanovil pro plnění veřejné zakázky tuto technickou 
specifikaci: 

POPIS ANO/NE 
Motor Vznětový, přeplňovaný, min EURO 6 C, Diesel A:NO 

Výkon min. 110 kW a max. 130 kW .ANO 
Kroutící moment motoru min. 350 Nm a max. 400 Nm ;\NO 
Objem válců min. 2500 cm3 a max. 3 000cm3 j\NO 

Hmotnosti Celková min. 5 ta max 6 t A,NO 
Užitečná min. 2 ta max. 3,5 t ANO 

Celkové rozměry vozidla 
s nástavbou 

Délka min. 4.800 mm a max. 5000mm ANO 

Šířka min. 1.600 mm a max. 1800 mm ANO 
Výška min. 2.500 mm a max. 2900mm ANO 
Rozvor náprav min.2500 mm a max. 2700 mm ANO 
Brodivost/ světlá výška min. 200 mm a max. 230 mm ANO 

Sací a výfuková soustava Sání vzduchu pro motor - se suchým filtrem ~NO 
Výfuk s tlumičem vyveden dozadu ~NO 

Pohon mechanický Pohon 4x4 se středovou uzávěrkou diferenciálu ~NO 
Převodovka manuální, 

Min. 12-ti stupňová pro jízdu vpřed a 2 vzad ANO 
plně synchronní 

Redukce všech rychlostí do pomala ANO 
Přepravní rychlost 90 km/hod ANO 
Kola Pneumatiky min. 17"-18" C M + S terénní ANO 

Ocelový disk ANO 
Pérování přední nápravy Hydraulické tlumiče ANO 

Zesílený stabilizátor ANO 
Zesílená listová péra parabolická ,41':JO 

Pérování zadní nápravy Hydraulické tlumiče ANO 
Zesílený stabilizátor ~NO 



3 

Zesílená zadní listová péra ANO 
Se zátěžovým regulátorem brzd ANO 

Palivová nádrž Uzamykatelná min. 60 la max. 100 l ANO 
Brzdová soustava Dvouokruhová s ABS ANO 

Zátěžový regulátor brzd ANO 
Samočinné nastavení brzd ANO 

Řízení Vlevo ANO 
Servo hydraulické - posilovač řízení ANO 

Kabina Sklopná, odlehčená plastová, odolná korozi ANO 
min. 1 + 2 osoby ANO 
Samonavíjecí bezpečnostní pásy pro posádku ANO 
Ukazatel rychlosti vozidla a otáčkoměr ANO 
Odpružené sedadlo řidiče ANO 
Počítadlo motohodin ANO 
Elektronický akcelerátor motoru ANO 
Akustická signalizace při couvání ANO 
Barva RAL 2011 oranžová ANO 
Zadní okno ANO 
Protisluneční clony ANO 
Výstražné červeno-bíle pruhy ANO 

Elektrická soustava 12 V ANO 
Alternátor min. 105 A ANO 
Baterie min. lOOAh ANO 

. lntervalové stěrače ANO 
Elektrické ostřikovače čelního skla ANO 
Denní svícení ANO 

Hydraulická soustava Hydraulické čerpadlo o výkonu min 30 I/min. ANO 
Tlak čerpadla min. 180 barů ANO 
Ovládání zapnutí a vypnutí čerpadla z místa řidiče ANO 

Nástavba na svoz odpadu s lineárním stlačovánún 

Barva RaJ 2011 ANO 
Objem ná~tavby Min. 4m3 a max 6m3 ANO 
Výška nástavby Min. 1000 mm a max. 1500 mm ANO 
Šířka nástav_by Min. 1650 mm a max. 1800 mm ANO 
Délka nástayby Min. 3000 mm a max. 3500 mm ANO 

Provedení·násta vby 
S vrchním zakrytím min. do 2/3, proti úletu převáženého ANO 
odpadu 

Vodotěsné min. do 2/3, umožňující pojmout vzniklé ANO 
tekuté složky z Bioodpadu 

Lisování Lineární oproti zadní stěně nástavby ANO 
Poměr lisování Min. l : 3 ANO 
Cyklus lisování Automatický, Poloautomatický, Manuální ANO 
Ovládání lispvací nástavby Na zadní pravé straně nástavby ANO 



Vyprázdnění nástavby 
Převrácením o 90° umožiíujíc přesyp do velkoobjemového 
kontejneru 

Výška hrany překládky Min. 1500 mm a max. 2000 mm 
Převraceč odpadních 
nádob 

2 x 50, 80, 110, 120, 240 I 

1 x 360, 770, 1100 l 

Pohyb dráhy převraceče 
Vertikální - proti úkapům z odpadních nádob při 

vyprazdňování do nástavby 
Ovládání převraceče Pákové na zadní pravé straně nástavby 
Příslušenství Výstražný oranžový maják 

Bílé pracovní světlo na zadní části nástavby 
Tabulka A reflexní - označení převážení odpadů. Vpředu 

i vzadu na vozidle 
Boční podjezdové zábrany 
Povinná výbava vozidla dle vyhlášky 

ANO 

ANO 
ANO 

ANO 
, ANO 

:ANO 
I 

·, 
( 

ANO 
ANO 
ANO 

ANO 
ANO 

Uvedené technické požadavky pro plnění veřejné zakázky jsou u~edeny jako 'húnimální. 
Uvedené parametry jsou výčtem minimálních povinných požadavků kupujícíhó. Bude-li 
některý z požadavků doplněn „NE", stává se tato smlouva neakceptovatelnou. 

2.2. Prodávající se zavazuje kupujídmu dodat spolu se zbožím doklady, které se ke zboží 
vztahují, např. dodací list, atesty použitých materiálů, licenční povolení, certifikáty, prohlášení 
o shodě výrobku, záruční listy, návody k obsluze a údržbě, servisní knížky a další doklady a 
náležitosti vyžadované k provozu a obsluze stanovené platnými právními normami. Všechny 
doklady budou vyhotoveny v českém jazyce. Zařízení bude nové - nepoužité, schváleno pro 
provoz na pozemních komunikacích v souladu se zákonem č. 56/2001/Sb., o podmínkách 
provozu vozidel na pozemních komunikacích a o změně zákona č. 168/1999 Sb., o ·pojištění 
odpovědnosti za škodu způsobenou provozem vozidla a o změně některých soilvisejicích 
zákonů (zákon o pojištění odpovědnosti z provozu vozidla), ve znění zákona č. 307/1999 Sb. 

2.3. O dodání zboží bude sepsán předávací protokol (dodací list), který se po oboustranném 
podpisu stane nedílnou součástí této kupní smlouvy. O montáži, vyzkoušení smontovaného 
zařízení, provedených zkouškách a zaškolení obsluhy bude sepsán protokol, který se po 
oboustranném podpisu stane nedílnou součástí této kupní smlouvy. 

2.4. Kupující se zavazuje zboží odebrat, pokud je bez vad a v souladu s požadovanou 
specifikací a zaplatit dohodnutou kupní cenu. 

2.5. Kupující nabývá vlastnická práva ke zboží úplným zaplacením dohodnuté kupní ceny. 

2.6. Kupující si vyhrazuje právo fyzické kontroly parametrů dodávaného zařízení před 
podpisem kupní smlouvy. 

4 



L$ o i t 

III. 
Kupní cena a splatnost 

3.1. Smluvní strany se dohodly na níže uvedené kupní ceně: 

CENA: 3.094.500,- Kč 

DPH 21 %: 649.845,- Kč 

CELKOVÁ CENA ZA KOMPLETNÍ DODÁVKU vč. DPH činí: 3.744.345.- Kč 

Výše uvedená cena je maximální, nejvýše přípustná. 

3.2. SmJuvní strany se dohodly, že cena může být změněna pouze v těchto případech: 
pokud v průběhu zakázky dojde ke změnám sazeb daně z přidané hodnoty 

5 

3.3. Kupní cena bude rozložena do dvou částí: 50% kupní ceny bude fakturováno při předání a převzetí předmětu smlouvy dle článku 2.1 této·smlouvy se splatnosti 14 dní. 50% kupní ceny bude fakturováno po 30 dnech od předání se splatností 14 dní. Zálohy nebudou poskytovány. 

3.4. Faktura (daňový doklad) musí obsahovat náležitosti dle platné legislativy. V případě, že faktura nebude obsahovat náležitosti uvedené v této smlouvě je kupující oprávněn ji vrátit prodávajícímu na doplnění. V takovém případě se přeruší plynutí lhůty splatnosti a nová 
lhůta začíná běžet doručením opravené faktury. 

3.5. Za den úhrady faktury (daňového dokladu) se považuje den připsání fakturované částky na účet prodávajícího uvedený ve smlouvě. 

IV. 
Doba a místo plnění 

4.1. Prodávéljící se zavazuje splnit dodávku (dodat zboží včetně montáže a dokladů dle bodů 2.1. a 2.2.), do sedmi (7) měsíců od podpisu této smlouvy. 

4.2. Pokud v důsledku okolností, které nemůže ovlivnit ani zadavatel, ani dodavatel, zejména pak z důvodu pandemie_ virového onemocnění Covid-19 a vyhlášení nouzového stavu na území České republiky na základě usnesení vlády České republiky, dále pak např. prodloužení ·zadávacího řízetú z důvodu podaných námitek, řízení před ÚOHS, klimatické podmínky, éipod., dojde k situaci, že předpokládaný termín plnění veřejné zakázky podle 
předchozích bodů nebude možné dodržet, posouvá se termín plnění o dobu, po kterou trvá 
překážka, pro kterou nelze plnění veřejné zakázky dodržet. 

4.3. Místem plnění předmětu smlouvy je: 
Město Dvůr Králové, dle pokynu objednatele (kupujícího) 



6 

v. 
Záruční podmínky 

5.1. Prodávající se zavazuje, že dodané zboží bude způsobilé ke smluvenému účelu· užívání a 
bude splňovat požadované specifikace a parametry 

5.2. Na dodané zboží poskytuje prodávající záruku za jakost zboží v délce 24 měsíců (nejméně 
však 24 měsíců) ode dne převzetí kupujícím. Záruční doba platí za předpokladu dodržení 
návodu k obsluze a použití výhradně origináhúch náhradních dílů. Záruka se nevztahuje na 
díly případně celky zboží, které byly poškozeny neodborným zacházením. 

5.3. Kupující je povinen provést celkovou kontrolu shody dodávky se smlouvoii ihned pří 
převzetí. Kupující je povinen převzít pouze bezvadné zboží dle této smlouvy. 

5.4. Způsob uplatnění odpovědnosti za vady a nárocích z toho vyplývajíc;ích se řídí 
příslušnými zákony. Reklamace musí být písemná, odeslaná (e-mailem), musí obsahovat 
přesné označení vady, konkrétní popis vady a jaký zákonný nárok z titulu odpovědnosti za 
vady je považován. 

5.5. Kupující se zavazuje dodržovat podmínky uvedené v Návodu k obsluze a údržbě zboží. 

5.6. Záruční servis bude poskytován bezplatně. Servisní technik se dostaví na záruční opravu 
do 48 hodin od nahlášení závady. Závada bude odstraněna dle dohody v návaznosti na 
rozsah opravy. · 

5.7. Prodávající se zavazuje na základě požadavku kupujícího zajistit kupujícímu. pozáruční 
servis. Servisní technik se dostaví na pozáruční opravu do 48 hodin od nahlášení závady. 

VI. 
Sankce 

6.1. V případě prodlení se zaplacením faktury za dodané zboží má prodávající právo 
vyúčtovat a kupující povinnost uhradit smluvní pokutu ve výši 0,2% z dlužné částky za 
každý den prodlení. · 

6.2. V případě prodlení dodávky zboží má kupující právo vyúčtovat a prodávající povinnost 
uhradit smluvní pokutu ve výši 1.000,-Kč za každý den prodlení. •· 

6.3. Smluvní pokuty, sjednané touto smlouvou, hradí povinná strana nezávisle na tom, zda a v 
jaké výši vznikne druhé straně v této souvislosti škoda, kterou lze vymáhat samostatně. 

6.4. Úhradou smluvní pokuty není dotčeno právo na náhradu prokazatelně způsobené škody. 



7 

VII. 
Závěrečná ujednání 

7.1. Smlouva je vyhotovena ve třech exemplářích, z nichž kupující obdrží dva a prodávající 
jeden. 

7.2. Veškeré změny a doplňky této smlouvy musí být provedeny formou oboustranně 
podepsaných a vzestupně očíslovaných dodatků. 

7.3. Vztahy smluvních stran, vyplývající ze smlouvy a v této smlouvě neupravené, se řídí 
příslušnými zákony a odpovídajícími předpisy. 

7.4. Prodávající i kupující prohlašují, že si tuto smlouvu před jejím podpisem pečlivě přečetli, 
že by la uzavřena podle jejich pravé, neměnné a svobodné vů Je, určitě, vážně a srozumitelně, 
nikoliv v tísni, nebo za jednostranně nevyhovujících podmínek. Na důkaz toho prodávající a 
kupující 'připojují své podpisy. 

7.5. Smlouva vstupuje v platnost dnem podpisu. 

Ve DvořJ Králové nad Labem dnel-!:f.. 2021 

' . Technické služby města 

Gvora Králové nad Lahem 
Seifertova 2936 -s-

4 01 Dvúr Králové nad Labem 
~J!,~?,,.91.1..: 0!6: cz 000 52 981 

V Ostravě dne: 11.05.2021 

I-TEC Czech, spol. sr.o. G) 
Rudná 3013, 703 00 Ostrava-Vítkovice 
tCO: 26834634 DIČ: CZ26834634 

JEDNATEL: 596 761141 

...... ~ ... -.. ~~ ..... 
ial 

je olečnosti 



{ "type": "Document", "isBackSide": false }


{ "type": "Document", "isBackSide": false }


{ "type": "Document", "isBackSide": false }


{ "type": "Document", "isBackSide": false }


{ "type": "Document", "isBackSide": false }


{ "type": "Document", "isBackSide": false }


{ "type": "Document", "isBackSide": false }

